
     Müdürlüğümüz; sağlıklı koşullarda ve düzenli 

olarak, Üniversitemiz personeline öğle yemeği, 

öğrencilere öğle ve akşam yemeği hizmeti 

vermektedir.

 

YYemek için kullanılacak gıda maddelerinin kontrolü, 

mutfakta pişirilen yemeğin fiziksel, duyusal, 

hijyenik kontrolleri yapılmaktadır.

   Üniversitemiz öğrenci ve personelinin günlük 

enerji ve protein ihtiyacına göre sağlıklı,

dengeli menüler diyet uzmanları tarafından 

oluştulur. Muayene ve Kabul Komisyonu

tarafından Beslenme Hizmetleri Teknik Şart-

namesine uygun şekilde malzemelerin kabulü

gerçekleştirilir. Merkez Mutfakta tüm hijyen 

koşullarına uyularak pişirilen yemekler gıda

güvenliği standartlarına 

uygun şekilde servise sunulur. 

   

    Yemeklerin servise sunulmadan yemekhanelerin ön 

hazırlığı ve yemeğin servis anı Müdürlüğümüze bağlı 

bütün çalışanlar tarafından izlenmekte olup öğrenci, 

     Üniversitemizin toplam 5000 kapasiteli 19 

yemekhanede günlük yaklaşık 4000 kişilik yemek

hizmeti verilmektedir. Yemekler merkez mutfakta 

üretilir ve tüm yemekhanelere dağıtılır.

    Görükle Kampüsü öğrenci yemekhanesinde İlahiyat 

Fakültesi ve Ali Osman Sönmez M.Y.O. 

Yemekhanesinde öğrencilere akşam yemeği 

verilmektedir.

    

        Görükle Merkez Yemekhanesinde öğrencilere, 4 

çeşitten oluşan ana yemek ve 6 çeşitten oluşan 

vejeteryan menü yemek hizmeti verilmektedir.Her 

eğitim öğretim yılında anket çalışması yapılarak, 

yemek kalitesi ve menüler tekrar değerlendirilerek 

gözden geçirilmektedir.Üniversitemiz öğrencileri 

tarafından yapılan sosyal, kültürel, bilimsel ve sportif 

etkinliklere yemek hizmeti desteği verilmektedietkinliklere yemek hizmeti desteği verilmektedir.
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  Her sene Ekim ayında, 

“beslenmebursu.uludag.edu.tr” adresi üzerinden 

online  başvuru yapan öğrenciler arasından 

belirlenen kriterlere uygun, ihtiyacı olan 

öğrencilerimiz yemek bursundan 

faydalandırılmaktadır.

        Ayrıca derslerinde yüksek başarı göstermiş, 

dallarında ödül kazanmış sporcu,milli 

sporcu,engelli,şehit ve gazi yakını öğrencilerimiz de 

yemek bursundan faydalandırılmaktadır.

   Yemek ücreti üniversitemizin yemek kartına, ücret 

yüklenerek ödenmektedir.

    “https://kartodeme.uludag.edu.tr” adresinden ve 

karekod okutarak yükleme yapılabilmektedir.


